

Falk Bygconsult ApS

Ved Skelbækken 3
3400 Hillerød
CVR-nr. 28 84 47 86

Årsrapport for 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Morten Falk-Simensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Falk Bygconsult ApS Ved Skelbækken 3 3400 Hillerød
CVR-nr.:	28 84 47 86
Stiftet:	15. juni 2005
Hjemsted:	Hillerød
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Falk-Simensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive konsulentvirksomhed som rådgivende ingeniørfirma.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.661.

Egenkapitalen udgør kr. 552.922.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.354.012	1.074.904
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.164.809</u>	<u>-965.080</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		189.203	109.824
Finansielle indtægter		0	1.543
Finansielle omkostninger		<u>-385</u>	<u>-4.635</u>
RESULTAT FØR SKAT		188.818	106.732
Skat af årets resultat		<u>-43.157</u>	<u>-23.032</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>145.661</u></u>	<u><u>83.700</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	36.652
Overført resultat		<u>23.661</u>	<u>-70.752</u>
Disponeret i alt		<u><u>145.661</u></u>	<u><u>83.700</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		287.508	200.131
Andre tilgodehavender		0	12.025
Selskabsskat		16.814	7.412
Periodeafgrænsningsposter		34.760	18.581
Tilgodehavender i alt		339.082	238.149
Likvide beholdninger		503.463	500.820
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		842.545	738.969
AKTIVER I ALT		842.545	738.969

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		305.922	282.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>552.922</u>	<u>525.061</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.930	0
Anden gæld		<u>276.693</u>	<u>213.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>289.623</u>	<u>213.908</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>289.623</u>	<u>213.908</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>842.545</u></u>	<u><u>738.969</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.049.999	830.784
Pensioner	61.200	61.200
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.116.887</u>	<u>897.814</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 t.kr., i alt 24 t.kr.

Selskabet er ved endt leasingperiode forpligtet til at købe eller anvise en køber til restværdi på 289 t.kr. ekskl. afgift og moms.